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PRIVATE LESSONS / RENTALS / PRIVATE BOAT
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FRÉJU
S



FRÉJUSIENS*

1H 1H2H 2H

NON FRÉJUSIENS

106,50 € 1 personne
2 personnes

40 € 
50 € 

75 € 
90 € 

55 € 
65 € 

105 € 
120 € 

PLANCHE À VOILE / OPTIMIST / PADDLE
KAYAK / FUSION
WINDSURF / OPTIMIST / PADDLE / KAYAK / FUSION

COURS PARTICULIERS
PRIVATE LESSONS

FRÉJUSIENS*

1H 1H2H 2H

NON FRÉJUSIENS

106,50 € 1 personne
2 personnes

60 € 
80 € 

110 € 
140 € 

75 € 
95 € 

140 € 
170 € 

DÉRIVEUR / CATAMARAN
DINGHY / CATAMARAN

*Sur présentation d’un justificatif de domicile de moins de 3 mois.

FRÉJUSIENS* NON FRÉJUSIENS

106,50 € 1 personne
2 personnes

135 € 
180 € 

WINGFOIL

115 € 
155 € 

1H30

OFFREZ-VOUS UN MOMENT DE LIBERTÉ !

Débutant, initié ou confirmé, la base nautique de Fréjus 
vous propose des cours particuliers  
et des locations afin d’évoluer à votre rythme.  
Entre amis ou en famille, un moniteur vous emmène en 
bateau privatisé (de 1 à 6 personnes).

TAKE A BREAK, SAIL AWAY !

Beginner, amateur or skilled sailer, private lessons or rentals 
are the ideal solution to learn and improve at your own pace. 
Between friends or family, a qualified instructor leads you 
away on a sailing boat.



2H1H

106,50 € Planche à voile Windsurf

Catamaran / Dériveur Dinghy

Funboard

Kayak / Paddle

20 € 

40 € 
15 € 

30 € 
36 € 

75 € 
28 € 

55 € 

LOCATIONS
RENTALS

HAPPY HOURS 
13H-14H EN JUILLET/AOÛT  JULY/AUGUST, EVERYDAY, FROM 1 TO 2PM

Catamaran / Dériveur  
Planche à voile 
Dinghy / Windsurf

Kayak / Paddle

1h30 au prix d’une heure 
pay 1h enjoy 1h30

1h30 au prix d’une heure
ou 1 loué = 1 offert 

pay 1h enjoy 1h30
or 1 rental = 1 for free

100 € la demi journée 100 € half a day

BATEAU PRIVÉ AVEC MONITEUR (6 personnes max. )
PRIVATE BOAT WITH INSTRUCTOR

CASIER

106,50 € 
Casier intérieur

Semaine
70 € 

CASIER

106,50 € 
Catamaran

Semaine

80 € 

CASIERS ET EMPLACEMENTS EXTÉRIEURS

Mois Année
220 € 420 € 

50 € 160 € 300 € 

Mois Année

240 € 470 € 
Dériveur



Édition 2023 - Service Communication Ville de Fréjus

Infos et inscriptions
Base nautique Marc-Modena
910, boulevard d’Alger
83600 Fréjus
Tél. 04 94 51 10 97
Mail : basenautique@ville-frejus.fr
Site : www.ville-frejus.fr

Horaires d’ouverture
De mars à juin et de septembre à décembre :
du lundi au vendredi  
8h30 - 12h / 13h30 - 17h

Juillet et août :  
du lundi au vendredi 8h30 - 19h30
et le week-end 12h30 - 18h30

Opening hours
From March to June  
and September to December
Monday to Friday 8.30-12.00 / 13.30-17.00

July and August
Monday to Friday 8.30-19.30 
Weekend 12.30-18.30


